
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구보건소 보건정책과

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 남구보건소 보건정책과

남구보건소 보건정책과 7,765,594 7,482,554 283,040

국 619,663 619,663 0

기 2,412,956 2,270,826 142,130

도 739,396 696,757 42,639

시 3,993,579 3,895,308 98,271

지역보건의료사업(보건/보건의료) 3,193,124 3,083,084 110,040

국 612,626 612,626 0

기 592,723 535,593 57,130

도 206,136 188,997 17,139

시 1,781,639 1,745,868 35,771

보건소운영관리 676,406 684,586 △8,180

도 600 600 0

시 675,806 683,986 △8,180

의료시설 및 물품관리 260,639 268,819 △8,180

401 시설비및부대비 81,820 90,000 △8,180

01 시설비 81,820 90,000 △8,180

○보건소 옥상 탑코팅(상도) 방수공사

18,000 20,000 △2,000

○보건소 3층 이중창호 설치공사

27,820 30,000 △2,180

○호미곶지소 천장누수 및 옥상방수공사

18,000 20,000 △2,000

○보건소 내부 도색 공사

18,000 20,000 △2,000

경정 18,000,000원*1식

경정 27,820,000원*1식

경정 18,000,000원*1식

경정 18,000,000원*1식

의약관리 277,903 273,943 3,960

기 35,300 35,300 0

도 11,875 11,875 0

시 230,728 226,768 3,960

의약 관리 24,933 20,973 3,960

201 일반운영비 21,513 17,553 3,960

01 사무관리비 20,548 16,588 3,960

○6.임차료 16,060 12,100 3,960

-야간 휴일 소아응급환자 구급차 임차 16,060 12,100 3,960

의료지원 1,245,145 1,130,885 114,260

기 557,423 500,293 57,130

도 163,030 145,891 17,139

시 524,692 484,701 39,991

희귀난치성 질환자 의료비 지원사업<보조> 353,252 238,992 114,260

기 176,626 119,496 57,130

도 52,988 35,849 17,139

시 123,638 83,647 39,991

301 일반보상금 353,252 238,992 114,260

기 176,626 119,496 57,130

도 52,988 35,849 17,139

시 123,638 83,647 39,991
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부서: 남구보건소 보건정책과

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 의료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 353,252 238,992 114,260

○희귀난치성질환자 의료비지원

353,252 238,992 114,260경정 353,252,000원

기 176,626 119,496 57,130

도 52,988 35,849 17,139

시 123,638 83,647 39,991

감염병 관리사업(보건/보건의료) 4,035,021 3,862,021 173,000

국 7,037 7,037 0

기 1,820,233 1,735,233 85,000

도 533,260 507,760 25,500

시 1,674,491 1,611,991 62,500

감염병관리 4,035,021 3,862,021 173,000

국 7,037 7,037 0

기 1,820,233 1,735,233 85,000

도 533,260 507,760 25,500

시 1,674,491 1,611,991 62,500

병리검사 111,217 108,217 3,000

307 민간이전 49,160 46,160 3,000

01 의료및구료비 38,540 35,540 3,000

○병리검사시약 및 소모품 구입(간염시약외 35

종) 38,540 35,540 3,000경정 38,540,000원

국가예방접종실시(어린이예방접종지원)<보조> 2,770,716 2,600,716 170,000

기 1,385,358 1,300,358 85,000

도 415,608 390,108 25,500

시 969,750 910,250 59,500

307 민간이전 2,770,716 2,600,716 170,000

기 1,385,358 1,300,358 85,000

도 415,608 390,108 25,500

시 969,750 910,250 59,500

01 의료및구료비 2,770,716 2,600,716 170,000

○백신구입 및 병의원 시행비 및 백신비지원

2,770,716 2,600,716 170,000경정 2,770,716,000원

기 1,385,358 1,300,358 85,000

도 415,608 390,108 25,500

시 969,750 910,250 59,500
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